
COMUNE DI FINALE LIGURE
PROVINCIA DI SAVONA

<<Riviera delle Palme >>

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che l'atto  con oggetto :

AVVISO DI POST INFORMAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE RICHIESTA 
DI  OFFERTA  RDO  SUL  MEPA  PRECEDUTA  DA  INDAGINE  DI  MERCATO  PER 
L'AFFIDAMENTO  DEI  LAVORI  DI  RIQUALIFICAZIONE  LUNGOMARE  MIGLIORINI 
LOTTO I - CUP C57H19002020004 CIG 848120609A 

è stato pubblicato all’Albo Pretorio on-line di questo Comune dal giorno 31/12/2020  sino 
al giorno 30/01/2021 compreso per rimanervi per 30 giorni consecutivi.

Finale Ligure, 31/12/2020 L’INCARICATO

Cinzia Delbono

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D. Lgs. 
82/2005 e rispettive norme collegate 


